

Exalight ApS

Hejreskovvej 15A
3490 Kvistgård

CVR-nr. 35646647

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. juni 2025

Mikael Stade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Exalight ApS
Hejreskovvej 15A
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 35646647

Direktion

Mikael Stade

Bestyrelse

Mikael Stade

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import, design, produktion og salg af belysningsudstyr, tekniske installationer og andre hermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 990.719 mod DKK 2.499.989 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.711.366.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		2.202.283	4.082.708
Personaleomkostninger	1	-430.749	-461.041
Indtjeningsbidrag		1.771.534	3.621.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-430.661	-351.897
Resultat af primær drift		1.340.873	3.269.770
Finansielle indtægter		49.464	30.368
Finansielle omkostninger		-116.655	-86.627
Resultat før skat		1.273.682	3.213.511
Skat af årets resultat	2	-282.963	-713.522
Årets resultat		990.719	2.499.989

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overført til overført resultat	990.719	-11
Årets resultat	990.719	2.499.989

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.014.584	1.462.845
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.014.584	1.462.845
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4, 6	0	0
Anlægsaktiver		1.014.584	1.462.845
Fremstillede varer og handelsvarer		2.662.270	1.817.079
Forudbetalinger for varer		0	876.351
Varebeholdninger	6	2.662.270	2.693.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.193.606	164.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.296.574
Andre tilgodehavender		114.233	3.000
Tilgodehavender		2.307.839	2.464.007
Likvide beholdninger		185.233	1.601.437
Omsætningsaktiver		5.155.342	6.758.874
Aktiver i alt		6.169.926	8.221.719

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		60.001	60.001
Reserve for udviklingsomkostninger		791.376	1.141.019
Overført resultat		1.859.989	519.627
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		2.711.366	4.220.647
Hensættelser til udskudt skat	2	223.208	321.826
Hensatte forpligtelser		223.208	321.826
Anden gæld		741.872	1.241.872
Langfristede gældsforpligtelser	5	741.872	1.241.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.304	235.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.781.872	0
Gæld til kapitalinteresser		0	590.975
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	381.581	688.251
Anden gæld		284.723	923.010
Kortfristede gældsforpligtelser		2.493.480	2.437.374
Gældsforpligtelser		3.235.352	3.679.246
Passiver i alt		6.169.926	8.221.719
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	60.001	1.051.423	609.234	500.000	2.220.658
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen			-11	2.500.000	2.499.989
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		89.596	-89.596		0
Egenkapital pr. 1. januar 2024	60.001	1.141.019	519.627	2.500.000	4.220.647
Udbetalt udbytte			0	-2.500.000	-2.500.000
Overført via resultatdisponeringen			990.719	0	990.719
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-349.643	349.643		0
Egenkapital pr. 31. december 2024	60.001	791.376	1.859.989	0	2.711.366

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Gager og lønninger	387.170	403.508
Andre omkostninger til social sikring	11.812	7.354
Andre personaleomkostninger	31.767	50.179
I alt	430.749	461.041
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	688.251	321.826		
Betalt vedrørende tidligere år	-688.251			
Skat af årets resultat	381.581	-98.618	282.963	713.522
Skyldig pr. 31. december 2024	381.581	223.208		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			282.963	713.522
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		223.208		
Kortfristede gældsforpligtelser	381.581			
I alt	381.581	223.208		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	2.170.904	2.170.904	1.704.140
Tilgang i året	0	0	466.764
Afgang i året	-17.600	-17.600	0
Kostpris pr. 31. december 2024	2.153.304	2.153.304	2.170.904
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-708.059	-708.059	-356.162
Årets afskrivninger	-430.661	-430.661	-351.897
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.138.720	-1.138.720	-708.059
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	1.014.584	1.014.584	1.462.845
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-17.600	-17.600	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-17.600	-17.600	0

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	16.800	16.800	16.800
Kostpris pr. 31. december 2024	16.800	16.800	16.800
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-16.800	-16.800	-16.800
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-16.800	-16.800	-16.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	0

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	741.872	1.241.872
I alt	741.872	1.241.872
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.000.000	4.855.876

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Stade

Direktør

Serienummer: c3f87549-d62c-4044-9529-3d0162ed53f3

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-30 21:15:39 UTC



Mikael Stade

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c3f87549-d62c-4044-9529-3d0162ed53f3

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-30 21:15:39 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-07-01 04:36:46 UTC



Mikael Stade

Dirigent

Serienummer: c3f87549-d62c-4044-9529-3d0162ed53f3

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-07-01 05:01:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.